
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования Московской области 
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« 3 /  » / Р  2018г. №

О зачислении на первый курс 
заочной формы обучения 
по программам бакалавриата (специалитета) 
на договорной основе с полной 
компенсацией затрат на обучение

На основании личных заявлений и заключённых договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 ноября 2018 года на первый курс заочной формы обучения по 
программам бакалавриата (специалитета) на договорной основе с полной компенсацией 
затрат на обучение следующих лиц, прошедших вступительные испытания 
На направление 38.03.01 «Экономика»

ФИО Сумма конкурсных баллов
1 . Попов Павел Александрович 149
2. Поцепаева Ирина Игоревна 186

На направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Толстых Пётр Сергеевич 208
2. Постникова Алена Дмитриевна 180
3. Кузнецов Илья Георгиевич 171
4. Тимофеев Андрей Анатольевич 163
5. Юдин Вадим Алексеевич 116

На специальность 21.05.03 «Технология геологической разведки»

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Ражабов Умиджон Турсунбоевич 149

И.о.ректора ^  ^ 7  Т.И.Борисова

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканат ФЭУ, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, отдел 
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера», Абитуриент- 
центр, отдел инклюзивного образования, юридический отдел.

Ответственный секретарь 
приемной комиссии

1

И.С.Заикина


